
Naručitelj: Specijalna bolnica za medicinsku rehabilitaciju Biokovka

Adresa:Put Cvitačke 9,Makarska
OIB:22775078552

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, 120/16) i članka 5. Pravilnika o planu nabave naručitelj vodi:

    REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA 2023.GODINE

Redni broj Predmet ugovora

Broj objave i
evidencijski broj

nabave 

Vrsta provedenog
postupka javne

nabave, uključujući
posebne režime

nabave i
jednostavnu

nabavu

Iznos sklopljenog
ugovora  ili
Okvirnog

sporazuma ,
uključujući ugovore

na temelju
okvirnog

sporazuma 
[u € sa PDV-om]

Datum sklapanja
ugovora o javnoj

nabavi ili okvirnog
sporazuma ,
uključujući i

ugovor o javnoj
nabavi na temelju

okvirnog
sporazuma

Rok  na koji je
sklopljen ugovor o

javnoj nabavi ili
okvirni sporazum ,

uključujući i
ugovor o javnoj

nabavi na temelju
okvirnog

sporazuma

Naziv ponuditelja  s
kojim je sklopljen
ugovor o javnoj

nabavi, ili
gospodarskih

subjekata  s kojima
je sklopljen OS ili

ugovor na temelju
OS, naziv

podizvoditelja ako
postoje

Konačni datum
isporuke

robe,pružanja
usluge ili izvođenja

radova

Konačni iznos  koji je
naručitelj isplatio  na

temelju ugovora o
javnoj nabavi

te obrazloženje  ako je
konačni iznos  veći od

ugovorenog
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Građevinsko-obrtnički

radovi na sanaciji stropa
bazena

JN-01-2023 Jednostavna nabava 45.096,72 30.11.2022., 988/22 30 kalendarskih dana Vaš Bazen d.o.o. 17.01.2023. 45.096,73

2 Usluge čišćenja odsisne
ventilacije kuhinje

JN-02-2023 Jednostavna nabava 4.313,49 12.12.2022., 1012/22 24 mjeseca Novomile d.o.o. - -



3
Popravak dizalice
topline Termocold

JN-03-2023 Jednostavna nabava 27.049,74 12.12.2022., 1011/22 7 kalendarskih dana Frigomotors d.o.o. 28.07.2023. 27.049,74

4 Uredski materijal JN-04-2023 Jednostavna nabava 28.138,75 17.01.2023., 67/23 12 mjeseci Fil-Vina d.o.o. 22.01.2024.
31.841,52

(Povećana potrošnja, cijene
su nepromijenjene)

5
Konzervirano voće i
povrće, marmelade

razne

JN-05-2023
Grupa a)

Jednostavna nabava 24.640,86 17.01.2023., 68/23 12 mjeseci Apfel d.o.o. 26.01.2024.
29.606,04 (Povećana
potrošnja, cijene su

nepromijenjene)

6 Juhe razne i umaci
JN-05-2023

Grupa b)
Jednostavna nabava 5.955,55 17.01.2023., 69/23 12 mjeseci Podravka d.d. 24.01.2024.

8.719,58 (Povećana
potrošnja, cijene su

nepromijenjene)

7
PVC konfekcija i ostali

potrošni materijal
JN-06-2023 Jednostavna nabava 11.377,03 18.01.2023., 82/23 12 mjeseci Monttrade d.o.o. 24.01.2024.

15.116,30 (Povećana
potrošnja, cijene su

nepromijenjene)



8 Kava filter i kava instant JN-07-2023 Jednostavna nabava 6.092,00 18.01.2023., 83/23 12 mjeseci Podravka d.d. 24.01.2024.
6.479,50 (Povećana
potrošnja, cijene su

nepromijenjene)

9
Kava tekuća i mlijeko za

kavu
JN-08-2023 Jednostavna nabava 5.750,00 19.01.2023., 97/23 12 mjeseci Matić d.o.o. 24.01.2024. 2.514,10

10
Sirup koncentrat za

aparate
JN-09-2023 Jednostavna nabava 8.500,00 18.01.2023., 84/23 12 mjeseci Apfel d.o.o. 24.01.2024. 7.461,13

11 Jaja JN-10-2023 Jednostavna nabava 25.137,00 19.01.2023., 98/23 12 mjeseci MI Braća Pivac d.o.o. 07.02.2024.
42.128,10 (Povećana
potrošnja, cijene su

nepromijenjene)

12
Zamrznuto voće i

povrće
JN-11-2023 Jednostavna nabava 16.403,87 25.01.2023., 130/23 12 mjeseci Ledo Plus d.o.o. 31.01.2024.

21.722,03 (Povećana
potrošnja, cijene su

nepromijenjene)



13
Zamrznuti proizvodi od

lisnatog tijesta
JN-12-2023 Jednostavna nabava 22.318,75 25.01.2023., 131/23 12 mjeseci Ledo Plus d.o.o. 31.01.2024.

22.766,74 (Povećana
potrošnja, cijene su

nepromijenjene)

14 Zamrznuta riba JN-13-2023 Jednostavna nabava 31.683,00 25.01.2023., 132/23 12 mjeseci T.O. Srdelica 25.01.2024.
31.214,82 (Povećana
potrošnja, cijene su

nepromijenjene)

15 Lijekovi JN-14-2023 Jednostavna nabava 0,00 - - - -
Postupak poništen, ponuda

dobavljača prelazi
procijenjenu vrijednost

16
Uređaj za

elektroterapiju, kom 1
JN-15-2023 Jednostavna nabava 8.367,50 09.03.2023., 277/23 30 dana Fokus Medical d.o.o. 26.05.2023. 8.367,50

17 Tekstil za domaćinstvo JN-16-2023 Jednostavna nabava 6.561,25 31.03.2023., 322/23 50 dana Mativo d.o.o. 07.07.2023. 6.491,35



18
Aparat za limfnu
drenažu, kom 1 JN-17-2023 Jednostavna nabava 13.611,25 19.04.2023., 394/23 30 dana Fokus Medical d.o.o. 28.07.2023. 13.611,25

19
Ultrazvuk sa
vakuumskim

aplikatorom, kom 2
JN-18-2023 Jednostavna nabava 6.592,50 19.04.2023., 395/23 30 dana Medivita d.o.o. 28.07.2023. 6.592,50

20
Balkonske garniture za

sobe
JN-19-2023

Jednostavna nabava 9.377,00 19.04.2023., 396/23 30 dana Apfel d.o.o. 07.07.2023. 9.377,00

21
Uređaj za magnetnu

indukciju, kom 1
JN-20-2023

 

Jednostavna nabava 32.236,25 19.04.2023., 397/23 30 dana Fokus Medical d.o.o. 21.09.2023. 32.236,25

22
Uređaj za trakciju
kralježnice, kom 1 JN-21-2023 Jednostavna nabava 20.235,00 19.04.2023., 398/23 30 dana Medivita d.o.o. 28.07.2023. 20.235,00



23 Električna friteza, kom 1 JN-22-2023 Jednostavna nabava 3.787,50 03.05.2023., 440/23 30 dana Apfel d.o.o. 07.07.2023. 3.787,50

24
Kuhinjska električna
nagibna tava, kom 1

JN-23-2023 Jednostavna nabava 6.121,25 03.05.2023., 441/23 30 dana Apfel d.o.o. 07.07.2023. 6.121,25

25
Plinski bojler za kuhanje

150 L, kom 1 JN-24-2023 Jednostavna nabava 6.412,50 03.05.2023., 442/23 30 dana Apfel d.o.o. 07.07.2023. 6.412,50

26
Električni bojler za

kuhanje 150 L, kom 1
JN-25-2023 Jednostavna nabava 6.050,00 03.05.2023., 443/23 30 dana Apfel d.o.o. 07.07.2023. 6.050,00

27
Grijana kolica sa

vodilicama, kom 1 JN-26-2023 Jednostavna nabava 3.825,00 03.05.2023., 444/23 30 dana Apfel d.o.o. 07.07.2023. 3.825,00



28 Konvekcijska peć, kom 1 JN-27-2023 Jednostavna nabava 0,00 - - - -
Postupak poništen, ponuda

dobavljača prelazi
procijenjenu vrijednost

29 Plinski štednjak, kom 1
JN-28-2023

Jednostavna nabava 3.998,75 03.05.2023., 445/23 30 dana Apfel d.o.o. 07.07.2023. 3.998,75

30
Ozvučenje i rasvjeta
Bumbar i Aquarelle JN-29-2023 Jednostavna nabava 9.696,78

27.04.2023.,narudžbe
nica 87/2023 8 dana Dioda d.o.o. 09.11.2023. 9.696,78

31 Lijekovi JN-30-2023 Jednostavna nabava 9.466,64 16.05.2023., 497/23 12 mjeseci
Ljekarna Splitsko-

dalmatinske županije
d.o.o.

- -

32
Kruh, krušni proizvodi,

peciva i kolači JN-31-2023 Jednostavna nabava 21.937,58 16.05.2023., 499/23 12 mjeseci Babić pekara d.o.o. - -



33
Deterdženti i sredstva

za čišćenje i dezinfekciju JN-32-2023 Jednostavna nabava 24.860,80 29.05.2023., 536/23 12 mjeseci Saponia d.d. - -

34
Stroj za unutarnje

pranje kamena i pločica,
kom 1

JN-33-2023 Jednostavna nabava 5.700,00
29.05.2023.,
narudžbenica

128/2023
8 dana Demit d.o.o. 07.07.2023. 5.700,00

35
Kolica za konobare, kom

15 JN-34-2023 Jednostavna nabava 5.031,19
29.05.2023.,
narudžbenica

129/2023
30 dana Kolugo d.o.o. 01.08.2023. 5.031,19

36 Meso za plažni objekt JN-35-2023 Jednostavna nabava 5.176,08
01.06.2023.,
narudžbenice

90 dana T.O. Zdenko 18.10.2023. 5.498,98

37
Stolice A la carte, 170

kom JN-36-2023 Jednostavna nabava 14.025,00 12.06.2023., 567/23 30 dana Apfel d.o.o. 01.08.2023. 14.025,00



38 Okrugli stolovi i barske
stolice za Aquarelle

JN-37-2023 Jednostavna nabava 12.703,13 12.06.2023., 568/23 30 dana Apfel d.o.o. 18.08.2023. 12.703,13

39

Nabava novog mobilnog
pres-kontejnera, s

integriranom prešom,
za miješani komunalni

otpad i zbrinjavanje
postojećeg pres-

kontejnera

JN-38-2023 Jednostavna nabava 15.250,00 15.06.2023., 579/23 90 dana STP d.o.o. 22.08.2023. 15.250,00

40
Sanacija terase iznad

bazena
JN-39-2023 Jednostavna nabava 62.552,75 15.06.2023., 580/23 30 dana Vaš Bazen d.o.o. 04.03.2024. 62.552,75

41 Konvekcijska peć, kom 1 JN-40-2023 Jednostavna nabava 21.225,00 20.06.2023., 594/23 30 dana Vox-Branko d.o.o. 31.08.2023. 21.225,00

42 Papirnata konfekcija JN-41-2023 Jednostavna nabava 30.880,00 03.07.2023., 634/23 12 mjeseci Monttrade d.o.o. - -



43
Papirnati medicinski

prekrivači JN-42-2023 Jednostavna nabava 8.200,00 03.07.2023., 635/23 12 mjeseci Monttrade d.o.o. - -

44
Sprava za nordijsko

hodanje/trčanje, kom  2
JN-43-2023 Jednostavna nabava 19.528,75 14.08.2023., 718/23 4-6 tjedana Prowellness d.o.o. 25.10.2023. 19.528,75

45
Multifunkcijski aparat

za elektroterapiju i
vakuum, kom 2

JN-44-2023 Jednostavna nabava 17.240,00 18.08.2023., 729/23 30 dana Fokus Medical d.o.o. 25.10.2023. 17.240,00

46
Robotizirani skenirajući

laser, kom 1
JN-45-2023 Jednostavna nabava 19.747,50 18.08.2023., 730/23 45 dana Fokus Medical d.o.o. 16.11.2023. 19.747,50

47
Unutarnji soboslikarski i

ličilački radovi JN-46-2023 Jednostavna nabava 73.650,00 29.09.2023., 788/23 60 dana Facro d.o.o. 08.02.2024. 58.920,00



48

Izmjena platna na
tendama ispred

Bumbara i Aperitiv bara,
kom 9

JN-47-2023 Jednostavna nabava 7.087,50 15.11.2023., 851/23 20 dana Munimentum d.o.o. 18.12.2023. 7.087,50

49
Banja marija s grijanim

ormarom, kom 2
JN-48-2023 Jednostavna nabava 9.600,00 15.11.2023., 848/23 30 dana Vox-Branko d.o.o. 18.12.2023. 9.600,00

50
Mobilna hlađena linijska

buffet ploča, kom 1 JN-49-2023 Jednostavna nabava 7.812,50 15.11.2023., 849/23 30 dana Vox-Branko d.o.o. 18.12.2023. 7.812,50

51
Električni štednjak, kom

1
JN-50-2023 Jednostavna nabava 3.362,50 15.11.2023., 850/23 30 dana Vox-Branko d.o.o. 18.12.2023. 3.362,50

52
Životinjski proizvodi,

meso i mesni proizvodi MV-02-2023
Otvoreni postupak,

nabava male
vrijednosti

157.156,63 07.03.2023., 266/23 12 mjeseci MI Braća Pivac d.o.o. 10.03.2024.
194.474,87 (Povećana

potrošnja, cijene su
nepromijenjene)



53
Razni prehrambeni

proizvodi MV-03-2023
Otvoreni postupak,

nabava male
vrijednosti

56.732,66 09.03.2023., 276/23 12 mjeseci Apfel d.o.o. 07.03.2024.
83.400,81 (Povećana
potrošnja, cijene su

nepromijenjene)

54
Mlijeko i mliječni

proizvodi
MV-04-2023

Otvoreni postupak,
nabava male
vrijednosti

0,00 - - - -
Postupak poništen, ponuda

dobavljača prelazi
procijenjenu vrijednost

55
Bezalkoholna i
alkoholna pića MV-05-2023

Otvoreni postupak,
nabava male
vrijednosti

82.393,65 27.04.2023., 420/23 12 mjeseci Apfel d.o.o. - -

56 Lož ulje MV-07-2023
Otvoreni postupak,

nabava male
vrijednosti

63.441,88 15.06.2023., 581/23 12 mjeseci INA d.d. - -



2. REGISTAR OKVIRNIH SPORAZUMA I UGOVORA O JAVNOJ NABAVI SKLOPLJENIH NA TEMELJU OKVIRNOG SPORAZUMA

Redni
broj

Predmet OS
/ugovora

Broj objave i
Evidencijski broj

nabave

Vrsta
provedenog

postupka
javne nabave

Iznos
sklopljenog

OS-a / ugovora
o javnoj nabavi

[€]

Datum
sklapanja OS-
a /ugovora o
javnoj nabavi

Rok na koji je
sklopljen OS 

Naziv
ponuditelja s

kojim je
sklopljen OS /

ugovor o
javnoj nabavi

Konačni
datum

izvršenja OS-a
/ ugovora

Konačni iznos
isplaćen na
temelju OS-

a / ugovora o
javnoj nabavi

[€]

Obrazloženje ako je
konačni iznos veći od

ugovorenog

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

OKVIRNI
SPORAZUM 

1 SVJEŽE VOĆE I POVRĆE
2023/S 0F2-0005497

MV-01-2023-OS
OTVORENI
POSTUPAK

180.602,10 € 07.03.2023. 24 mjeseca
Filip d.o.o.,
Metković

- -

UGOVORI
SKLOPLJENI
TEMELJEM

OS-267/2023

1.1 Svježe voće i povrće
2023/S 0F3-0011067

267/23
Mini

nadmetanje
23.514,23 07.03.2023 4., 5., i 6. 2023

Filip d.o.o.
Metković

30.06.2023 32.334,78
Povećana potrošnja, cijene su

nepromijenjene

1.2 Svježe voće i povrće 
2023/S 0F3-0027643

MV-01-2023-OS-1
Mini

nadmetanje 
41.221,95 30.06.2023. 7.,8., i 9. 2023 Filip d.o.o. 30.09.2023. 41.179,94

1.3 Svježe voće i povrće
2023/S 0F3-0040685

MV-01-2023-OS-2
Mini

nadmetanje
20.958,00 27.09.2023.

10.,11., i 12.
2023

Filip d.o.o. 31.12.2023. 23.637,04
Povećana potrošnja, cijene su

nepromijenjene



Ukupno OS

Redni
broj

Predmet OS
/ugovora

Broj objave i
Evidencijski broj

nabave

Vrsta
provedenog

postupka
javne nabave

Iznos
sklopljenog

OS-a / ugovora
o javnoj nabavi

[€]

Datum
sklapanja OS-
a /ugovora o
javnoj nabavi

Rok na koji je
sklopljen OS 

Naziv
ponuditelja s

kojim je
sklopljen OS /

ugovor o
javnoj nabavi

Konačni
datum

izvršenja OS-a
/ ugovora

Konačni iznos
isplaćen na
temelju OS-

a / ugovora o
javnoj nabavi

[€]

Obrazloženje ako je
konačni iznos veći od

ugovorenog

1
Industrijski sladoled za

prodaju
2023/S 0F2-0014925,

MV-06-2023-OS
OTVORENI
POSTUPAK

49.653,13 04.05.2023. 12 mjeseci Ledo Plus d.o.o. - - -

Podaci u registru su ažurirani na dan: 23.04.2024. Odgovorna osoba naručitelja: ravnatelj, Marko Ožić Bebek

 


